ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПОДДЕРЖАНИЕ ТЕМПЕРАТУРЫ ОБРАТНОЙ ЛИНИИ DN 25 / DN 32
содержание 2
СОДЕРЖАНИЕ
1. ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ........................................................................................................... 3
1.1 ОБ ИНСТРУКЦИИ ................................................................................................................. 3
1.2 НАЗНАЧЕНИЕ ....................................................................................................................... 3
2. ИНСТРУКЦИЯ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ ..................................................................... 3

помощью отвертки.
 4. Снимите насосную группу, потянув ее вперед.
содержание 12
7. ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
ПРИМЕЧАНИЕ
Претензии будут обрабатываться только с информацией о серийном номере.
Серийный номер находится на обратном трубопроводе насосной группы.
7.1 НАСОСНАЯ ГРУППА DN 25
Позиция Артикул Описание
1 YCOQ00001 Шаровой кран DN 25, 2 заглушки, с гильзой для термометра
2 YCOQ00002 Накидная гайка G1 ½”, размер ключа 52, восьмиугольная
3 YCOQ00003 Уплотнение G1 ½”, EPDM, Ø 44.0 x Ø 32.0 x 2.0
4 YCOQ00004 Ручка шарового крана для термометра, Ø 50 мм
5 YCOQ00005 Термометр, красный, 0-120 °С, Ø 50 мм
6 YCOQ00006 Термометр, синий, 0-120 °С, Ø 50 мм
10 YCOQ00010 Латунная труба с обратным клапаном, DN 25, 180 мм х 1 ½” НР
11 YCOQ00011 3-х ходовой смесительный клапан DN 25 с байпасом, 1" ВР х 1 ½" НР
15 YCOQ00015 Ручка смесительного клапана для привода CKR6 + CWR6
16 YCOQ00016 Теплоизоляция для насосной группы DN 25, полный комплект
17 YCOQ00017 Привод CKR6, 6 Нм, 230 В, 120 с / 90°, Pt1000
18 YCOQ00018 Датчик температуры Pt1000-B, G ¼”, длина кабеля 290 мм
48 YCOQ00048 Комплект запасных частей для шарового крана DN 25
49 YCOQ00049 Комплект запасных частей для 3-х ходового смесительного клапана DN 25
* / Насос DN 25, 1 ½” НР х 180 мм
/ C2WSPG Прямоугольный разъем с кабелем 2 м, подходит для Grundfos/Wilo/Cosmo
содержание 13
7.2 НАСОСНАЯ ГРУППА DN 32
Позиция Артикул Описание
4 YCOQ00004 Ручка шарового крана для термометра, Ø 50 мм
5 YCOQ00005 Термометр, красный, 0-120 °С, Ø 50 мм
6 YCOQ00006 Термометр, синий, 0-120 °С, Ø 50 мм
15 YCOQ00015 Ручка смесительного клапана для привода CKR6 + CWR6
17 YCOQ00017 Привод CKR6, 6 Нм, 230 В, 120 с / 90°, Pt1000
18 YCOQ00018 Датчик температуры Pt1000-B, G ¼”, длина кабеля 290 мм
90 YCOQ00090 Шаровой кран DN 32, 2 заглушки, с гильзой для термометра
91 YCOQ00091 Латунная труба с обратным клапаном, DN 32, 180 мм х 2” НР
95 YCOQ00095 3-х ходовой смесительный клапан DN 32 с байпасом, 1 ¼” ВР х 1 ½" НР
96 YCOQ00096 Комплект запасных частей для шарового крана DN 32
97 YCOQ00097 Комплект запасных частей для 3-х ходового смесительного клапана DN 32
98 YCOQ00098 Теплоизоляция для насосной группы DN 32, полный комплект
122 YCOQ00122 Накидная гайка G2”, размер ключа 53, восьмиугольная
123 YCOQ00123 Уплотнение G2”, EPDM, Ø 55.0 x Ø 42.0 x 2.0
* / Насос DN 32, 2” НР х 180 мм
/ C2WSPG Угловой штекер с кабелем 2 м, подходит для насосов Grundfos/Wilo/Cosmo
содержание 14
8. ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ